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Goujons a sertir a la presse en acier inoxydable (série AlSI 300), adaptés pour la pose dans les toles d’'une dureté jusqu’a HRB 70.
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o Trou max. piece montée égal au trou dans la tole + 0,6 mm.
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Mindestabstand
Lochmitte/
Blechrand

5,60

6,40

Bohrtiefe

1.91

1.91

NO

10481030006
10481030008
10481030010
10481030012
10481030016
10481030020
10481040006
10481040008
10481040010
10481040012
10481040016
10481040020
10481040025
10481050010
10481050012
10481050016
10481050020
10481050025




